биржевые облигации документарные процентные неконвертируемые на предъявителя с 
обязательным централизованным хранением серии БО-09 в количестве 5 000 000 (Пять 
миллионов)  штук номинальной стоимостью 1 000 (Одна тысяча) рублей каждая общей 
номинальной стоимостью 5 000 000 000 (Пять миллиардов)рублей со сроком погашения в 1 820 
(Одна тысяча восемьсот двадцатый) день с даты начала размещения биржевых облигаций 
выпуска, размещаемые по открытой подписке с возможностью досрочного погашения по 
требованию их владельцев и по усмотрению эмитента 

Утверждено решением Совета директоров ИНГ БАНК (ЕВРАЗИЯ) АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО,

[...]

процентных неконвертируемых на предъявителя с обязательным централизованным хранением ИНГ БАНК 
(ЕВРАЗИЯ) АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО (далее – «Эмитент») серии БО-09, номинальной стоимостью 1 
000 (Одна тысяча) рублей каждая в количестве 5 000 000 ( миллионов) штук со сроком погашения в 1 820-й 
(Одна тысяча восемьсот двадцатый) день с даты начала размещения, с возможностью досрочного 
погашения по требованию их владельцев и по усмотрению эмитента (далее – «Биржевые облигации»), 
изложенными в Решении о выпуске ценных бумаг и Проспекте ценных бумаг – Биржевых облигаций. 

Тщательно проанализировав финансовые, экономические, юридические и иные риски и последствия